
vente directe 
du  

producteur 
au  

consommateur 

 
TARIFS 2011-2012

La Ferme de Ninou
305, chemin de Pechine
40 170 Lit et Mixe

Tél. : 05 58 42 76 78
Fax : 05 58 42 81 28
E-mail : lafermedeninou@orange.fr
Site Internet : www.lafermedeninou.com

CONDITIONS  DE  VENTE

Conserves à la ferme
Canards gras

Foies gras
Produits frais

• Nos prix s’entendent TTC •

• Le règlement se fait par chèque 
à la commande •

• Délai de livraison : 8 jours  
à réception du règlement •

• Frais de port • 
14 € jusqu’à 200 € d’achats 

19 € entre 201 € et 500 € d’achats
Gratuits à partir de 501 € d’achats

• Remises accordées •
2 % à partir de 228 € d’achat

4 % à partir de 305 € d’achat

Ninou vous propose ses coffrets 
cadeaux. Présentés dans des valisettes 
cartonnés avec poignée de transport, ils
seront idéaux pour gâter votre famille 
ou vos amis !
Une nouvelle gamme de coffrets 
«comités d’entreprises» est à découvrir 
proposant des offres alléchantes.  
Contactez-nous ...

43 €
n°4 - Coffret gourmand

1 boîte de gésiers
1 foie gras 200 g
1 bocal d’asperges
1 boîte de 2 magrets

35 €
n°3 - Coffret fermier

1 foie gras 200 g
1 boîte de graisserons 250 g
1 boîte de 2 magrets

20 €
n°1 -  Pochette cadeau

1 foie gras 140 g
1 boîte de gésiers
1 boîte de graisserons 250 g

30 €
n°2 -  Pochette cadeau

1 foie gras 200 g
1 boîte de 2 cuisses
1 boîte de graisserons au foie gras 200 g

24,95 €

34,55 €

37,00 €

46,00 €



confits  de  canard  (en  boîte)
1 aile, 1 magret, 1 cuisse (3 pers.)
500 g (1 aile, 1 magret, 1 cuisse, graisse, sel, poivre)
23,40 € / kg

11,70 €

2 cuisses (2 pers.)
500 g (cuisses, graisse, sel, poivre)
19,20 € / kg

 9,60 €

2 magrets (2 pers.)
400 g (magrets, graisse, sel, poivre)
30,50 € / kg

12,20 €

6 manchons (3/4 pers.)
450 g (manchons, graisse, sel, poivre)
14,22 € / kg

 6,40 €

5 gésiers
300 g (gésiers, graisse, sel, poivre)
17,67 € / kg

 5,30 €

4 cous confits
700 g (cous, graisse, sel, poivre)
6,07 € / kg

 4,25 €

Graisse pure de canard
700 g
3,79 € / kg

 2,65 €

Cuisson du confit : 
Une fois la graisse enlevée, 
faites griller le confit côté 
peau à la poêle ou au four.

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

foies  gras  entiers  de  canard
Bocal de foie gras 140 g (3 pers.)
(foie gras de canard entier, sel, poivre)
113,57 € / kg

15,90 €

Bocal de foie gras 200 g (3/5 pers.)
(foie gras de canard entier, sel, poivre)
100,75 € / kg

20,15 €

Bocal de foie gras 350 g (5/7 pers.)
(foie gras de canard entier, sel, poivre)
90,86 € / kg

31,80 €

Bocal de foie gras 450 g (7/10 pers.)
(foie gras de canard entier, sel, poivre)
90,67 € / kg

40,80 €

nos  produits  en  boîte
Paté de foie gras 200 g 
(50% viande de canard, 50% morceaux de 
foie gras, sel, poivre) 42,50 € / kg

 8,50 €

Graisserons au foie gras 200 g
(viande de canard, 25 % de foie gras, sel, poivre)
24 € / kg

 4,80 €

Graisserons (rillettes) 250 g
(viande de canard, sel, poivre)
15,00 € / kg

 3,75 €

 produits  cuisinés
Cassoulet maison 700 g 
(haricots secs, tomates, carottes, confits, eau, sel, poivre) 
12,86 € / kg

 9,00 €

Poulet en gelée 600 g
(morceaux de poulet, sel, poivre)
10,67 € / kg

 6,40 €

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

ma commande :

Asperges - 500 g
(asperges, eau, sel, sucre)
16,00 € / kg

 8,00 €

ma commande :

OFFRE   SPÉCIALE
Ninou

24 €

1 Bocal de foie gras 140 g

1 Boîte de 1 aile, 1 magret, 1 cuisse
+

 produits  frais (au  kilo)

Foies frais
- Tarif au kilo -

 31,80 €
ma commande :

Magrets frais
- Tarif au kilo -

 12,75 €
ma commande :

Poulets fermiers
- Tarif au kilo -

  5,90 €
ma commande :

PRODUITS FRAIS : SUR COMMANDE, HORS LIVRAISON
Retrait direct à la ferme.

=

Économie de 3,60 € !



La Ferme de Ninou
305, chemin de Pechine

40 170 Lit et Mixe

Tél. : 05 58 42 76 78
Fax : 05 58 42 81 28

E-mail : lafermedeninou@orange.fr
Site Internet : www.lafermedeninou.com

vos   coordonnées
• Nom : ________________________________

• Prénom : ______________________________

• Adresse :  _____________________________

 ______________________________________

 ______________________________________

• Code postal : __________________________

• Ville : ________________________________

• Téléphone :  ___________________________

• E-mail : _______________________________

• Message : _____________________________

 ______________________________________

 ______________________________________

• Adresse de livraison (si différente de l’adresse de 

facturation) : _____________________________

 ______________________________________

 ______________________________________

ma  commande ...

1 Bocal de foie gras 140 g

1 Boîte de 1 aile, 1 magret, 1 cuisse

Foie gras 140 g 15,90 €

Foie gras 200 g 20,15 €

Foie gras 350 g 31,80 €

Paté foie gras   8,50 €

Graisserons foie gras   4,80 €

Graisserons   3,75 €

Aile, magret, cuisse 11,70 €

2 cuisses   9,60 €

2 magrets 12,20 €

5 gésiers   5,30 €

6 manchons   6,40 €

4 cous   4,25 €

Graisse pure   2,65 €

Casssoulet   9,00 €

Poulet en gelée   6,40 €

Coffret fermier         35,00 €

Coffret gourmand
Offre spéciale Ninou

prix unit. Quantité Total

Foie gras 450 g 40,80 €

TOTAL

Frais de Port

REMISE

A PAYER

Asperges   8,00 €

bon  de   
commande

24,00 €

        43,00 €

Pochette cadeau n°2
Pochette cadeau n°1        20,00 €

        30,00 €


